

Produktpass

15. Juli 2020

Artikelbezeichnung	Masterburger à 24 Stk.
Sachbezeichnung	Helles Weizenbrot mit Rindfleischerzeugnis gekocht, vorgebacken, tiefgekühlt
GTIN-13	7611075090112 (Kart.)
Artikelnummer	9011
Haltbarkeit ab Produktion	360 Tage
Restlaufzeit nach Auslieferung	90 Tage
Lagerbedingungen	Tiefkühlen (mind. -18°C)



Zutaten

Hamburger CH 50% (Rindfleisch, Wasser, PANIERMEHL, MILCHEIWEISS, Würzmischung (mit Geschmacksverstärker [E621]), Gemüsebouillon (mit Stabilisator [E262]), Speisesalz jodiert, Rapsöl), WEIZENMEHL, Wasser, Rapsöl, VOLLEI, Backhefe, Speisesalz jodiert, MOLKENPULVER, MAGERMILCHPULVER, GERSTENMALZMEHL, WEIZENQUELLMEHL, Traubenzucker, WEIZENSTÄRKE, Mehlbehandlungsmittel [E300])

Allergene

Gluten, Milch, Ei

Zubereitung

Mikrowellengerät mit Crisp-Funktion: Produkt kommt direkt aus dem Tiefkühler ins Zubereitungsgerät. Mikrowellengerät (ca. 700 Watt) mit dazugehörigem Backblech und eingeschalteter Crisp-Funktion 3 Minuten vorheizen. Zubereitungsdauer (ca. 700 Watt, mit Crisp-Funktion): Fleisch 2,5 Minuten (mit Folie), Brot 1 Minute (ohne Folie).

Snack-Toaster: Produkt vor dem Backen auftauen lassen. Aufgetaute Produkte sind 4 Tage im Kühlschrank bei max. +5°C haltbar. Zubereitungsdauer (mit Folie): Fleisch 5 Minuten, Brot 1 Minute.

Nährwerte pro 100 g

Brennwert	1'097 kJ / 262 kcal
Fett	12 g
davon ges. Fettsäuren	4.5 g
Kohlenhydrate	26 g
davon Zucker	0.9 g
Eiweiss	12 g
Salz	1.5 g

Verpackung

Karton	
Verpackungsinhalt	24 Stück
Verkaufsgewicht	125 g
Verpackungshöhe	16.70 cm
Bruttogewicht (inkl. Verpackung)	3.380 kg
Palette	
Kartons pro Lage	6
Anzahl Lagen	7
Kartons pro Palette	42
Palettenhöhe	15.00 cm
Gesamthöhe	131.90 cm
Gesamtgewicht (inkl. Pal.)	161.960 kg

Fiche technique du produit

15. Juli 2020

Désignation d'article	Masterburger
Dénomination spécifique	Pain de blé clair avec produit à base de viande de boeuf cuit, précuit, surgelé
GTIN-13	7611075090112 (carton)
Numéro d'article	9011
Durabilité depuis production	360 jours
Durée restante depuis la livraison	90 jours
Conditions de stockage	surgelé, au moins -18 °C



Ingrédients

hamburger CH 50% (viande de boeuf, eau, CHAPELURE, PROTÉINE DE LAIT, mélange d'épices (avec exhausteur de goût [E621]), bouillon de légumes (avec stabilisant [E262]), sel comestible iodé, huile de colza), FARINE DE BLÉ, eau, huile de colza, OEUF ENTIER, levure de boulangerie, sel comestible iodé, PETIT-LAIT EN POUDRE, LAIT ÉCRÉMÉ EN POUDRE, FARINE DE MALT D'ORGE, FARINE DE GONFLEMENT DE BLÉ, glucose, AMIDON DE BLÉ, agent de traitement de la farine [E300]

Allergènes

gluten, lait, oeuf

Préparation

Four à micro-ondes: Transférer le produit directement du congélateur dans l'appareil de préparation. Préchauffer le four à micro-ondes (env. 700 Watt) pendant 3 minutes avec la plaque correspondante et en enclenchant la fonction Crisp. Durée de la préparation (env. 700 Watt, avec fonction Crisp): viande 2,5 min. (avec feuille), pain 1 min. (sans feuille).

Snack-Toaster: Laisser décongeler le produit avant de le mettre au four. Les produits décongelés se conservent 4 jours au réfrigérateur à +5° max. Durée de la préparation (avec feuille): viande 5 minutes, pain 1 minute.

Information nutritionnelle par 100 g

Énergie	1'097 kJ / 262 kcal
Matières grasses	12 g
dont acides gras saturés	4.5 g
Glucides	26 g
dont sucres	0.9 g
Protéines	12 g
Sel	1.5 g

Emballage

carton	
Contenu de l'emballage	24 pièce
Poids de vente	125 g
Hauteur de l'emballage	16.70 cm
Poids brut (emballage y compris)	3.380 kg
Palette	
Cartons par couche	6
Nombre de couches	7
Cartons par palette	42
Hauteur de palette	15.00 cm
Hauteur totale	131.90 cm
Poids total (palette y compris)	161.960 kg

Scheda tecnica prodotto

15. Juli 2020

Denominazione	Masterburger
Denominazione specifica	Pane di frumento chiaro con prodotto a base di carne di manzo cotto, precotto, surgelato
GTIN-13	7611075090112 (cartone)
Numero di articolo	9011
Durabilità dalla produzione	360 giorni
Durata residua dalla consegna	90 giorni
Condizioni di stoccaggio	surgelato, almeno -18 °C



Ingredienti

hamburger CH 50% (carne di manzo, acqua, PANE GRATTUGIATO, PROTEINE DEL LATTE, miscela di spezie (con esaltatore di sapidità [E621]), brodo di verdura (con stabilizzante [E262]), sale commestibile iodato, olio di colza), FARINA DI FRUMENTO, acqua, olio di colza, UOVO INTERO, lievito di panetteria, sale commestibile iodato, SIERO DI LATTE IN POLVERE, POLVERE DI LATTE MAGRO, FARINA DI MALTO D'ORZO, FARINA RIGONFIANTE DI FRUMENTO, glucosio, AMIDO DI FRUMENTO, agente di trattamento della farina [E300]

Allergeni

glutine, latte, uova

Preparazione

Forno a microonde: Togliere il prodotto dal congelatore e infilarlo direttamente nel microonde. Preriscaldare per 3 minuti l'apparecchio a microonde (ca. 700 Watt) con la relativa teglia e funzione crisp attiva. Tempo di preparazione (ca. 700 Watt, funzione crisp attiva): carne 2,5 minuti (con foglia), pane 1 minuto (senza foglia).

Tostiera: Fare scongelare il prodotto prima di cuocerlo. I prodotti scongelati si conservano in frigorifero per 4 giorni a una temperatura max. di +5°C. Tempo di preparazione (con foglia): carne 5 minuti, pane 1 minuto.

Informazioni nutrizionali per 100 g

energia	1'097 kJ / 262 kcal
Grassi	12 g
di cui acidi grassi saturi	4.5 g
Carboidrati	26 g
di cui zuccheri	0.9 g
Proteine	12 g
Sale	1.5 g

Imballaggio

cartone	
Contenuto confezione	24 pezzo
Peso di vendita	125 g
Altezza confezione	16.70 cm
Peso totale (imballaggio incluso)	3.380 kg
Palette	
Cartoni per strato	6
Numero di strati	7
Cartoni per pallet	42
Altezza pallet	15.00 cm
Altezza totale	131.90 cm
Peso totale (palett incluso)	161.960 kg